poliuretánica amarilla, líquida, especial para juegos. Adquisición de sesenta (60) litros de 

pintura poliuretánica verde manzana, líquida, especial para juegos. Adquisición de 

sesenta (60) litros de pintura poliuretánica blanca, líquida, especial para juegos.    

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Dieciocho Millones Cinco Mil Doscientos Noventa y 

Cuatro con Cuarenta Ctvs. ($ 18.005.294,40).-  

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Dieciocho Mil Cinco con Veintinueve Ctvs. ($ 18.005,29) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 25 de 

Noviembre de 2025, a las 10:00 horas. - 
CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo         

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.